
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.09.2023 № 258/702

Об исполнении бюджета 
Привольненского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района 
за I полугодие 2023 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о 
бюджетном процессе в Привольненском сельском поселении, утвержденным решением Совета 
депутатов Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района от 
05.05.2016 № 154/423, рассмотрев представленный главой Привольненского сельского поселения 
отчёт об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района за первое полугодие 2023 год, заключение Контрольно-счетной палаты о 
экспертизе отчета об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения за 1 полугодие 
2023 г., Совет депутатов Привольненского сельского поселения

1. Отчет «Об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области за I полугодие 2023 год» принять к 
сведению (Приложение№ 1).

решил:

о тт Ь2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания
/ У  4*7 л \  л Г П  д . ' /  ,/ у  'чЪ

ГД V—• '

Глава Привольненского сельского поселения > т  О.В. Малиновская


